
Statutární město Ostrava Materiál ZM_M
29. zasedání zastupitelstva města dne 19.01.2022

Složka

zN1
Materiál pro ZM č.

ZM_M 6
BJ1822 03770/21

předkládá: Mgr. Radim Babinec
náměstek primátora

zodpovídá: Ing. Ladislav Rožnai
vedoucí odboru majetkového

zpracoval: Pavlína Nogolová Bařinová
referent oddělení evidence a převodu
nemovitostí

 
Věc: Návrh zrušit usnesení ZM č. 1676/ZM1822/26, návrh na záměr města prodat

pozemky v k.ú. Nová Ves u Ostravy, obec Ostrava a vyhlášení výzvy k podání
nabídek na koupi pozemků v lokalitě ul. Zacpalova, Valašská

 
Obsah: Důvodová zpráva

Příloha č. 1:   Územní informace, letecký snímek
Příloha č. 2:   Geometrický plán
Příloha č. 3:   Žádost
Příloha č. 4:   Nová žádost MOb, usnesení ZMOb
Příloha č. 5:   Stanovisko OÚP a SŘ
Příloha č. 6:   Stanovisko OOŽP
Příloha č. 7:   Územní studie
Příloha č. 8:   Sdělení odboru ÚP a SŘ - aktualizace územní studie
Příloha č. 9:   Oznámení, výzva

Návrh usnesení:
 
Zastupitelstvo města
k usnesení č. 08353/RM1822/129

(č. usnesení) (zn. předkl.)
29

 
1) ruší
 své usnesení č. 1676/ZM1822/26 ze dne 13.10.2021, a to v plném rozsahu
 
2) rozhodlo
o záměru města prodat soubor nemovitých věcí v k.ú. Nová Ves u Ostravy, obec Ostrava, a to:

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 1/3



Statutární město Ostrava Materiál ZM_M

- část pozemku p.p.č. 469/1, nově označenou dle geometrického plánu č. 981–110/2020 jako
pozemek p.p.č. 469/16 o výměře 1072 m2

- část pozemku p.p.č. 427/1, nově označenou dle geometrického plánu č. 981–110/2020 jako
pozemek p.p.č. 427/5 o výměře 728 m2

- část pozemku p.p.č. 427/1, nově označenou dle geometrického plánu č. 981–110/2020 jako
pozemek p.p.č. 427/6 o výměře 781 m2

- část pozemku p. p. č. 427/1,
- část pozemku p. p. č. 469/1,
které jsou odděleny, sloučeny a nově označeny dle geometrického plánu č. 981–110/2020 jako
pozemek p.p.č. 427/4 o výměře 931 m2

- část pozemku p.p.č. 427/1,
- část pozemku p.p.č. 469/1,
které jsou odděleny, sloučeny a nově označeny dle geometrického plánu č. 981–110/2020 jako
pozemek p.p.č. 469/17 o výměře 789 m2

- část pozemku p.p.č. 427/1, nově označenou dle geometrického plánu č. 981–110/2020 jako
pozemek p. p.č. 427/8 o výměře 597 m2

- část pozemku p.p.č. 426/2, nově označenou dle geometrického plánu č. 981–110/2020 jako
pozemek p.p.č. 426/5 o výměře 75 m2

- část pozemku p.p.č. 427/1,
- část pozemku p.p.č. 469/1,
které jsou odděleny, sloučeny a nově označeny dle geometrického plánu č. 981–110/2020 jako
pozemek p.p.č. 427/7 o výměře 265 m2

- část pozemku p.p.č. 426/2,
- část pozemku p.p.č. 426/4,
- část pozemku p.p.č. 469/8,
které jsou odděleny, sloučeny a nově označeny dle geometrického plánu č. 981–110/2020 jako
pozemek p.p.č. 426/4 o výměře 510 m2

- část pozemku p.p.č. 437/3, nově označenou dle geometrického plánu č. 981–110/2020 jako
pozemek p.p.č. 437/29 o výměře 58 m2

- část pozemku p.p.č. 469/8,
- část pozemku p.p.č. 426/4,

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 2/3



Statutární město Ostrava Materiál ZM_M

které jsou odděleny, sloučeny a nově označeny dle geometrického plánu č. 981–110/2020 jako
pozemek p.p.č. 469/8 o výměře 194 m2

- část pozemku p.p.č. 469/1, nově označenou dle geometrického plánu č. 981–110/2020 jako
pozemek p.p.č. 469/18 o výměře 612 m2

- část pozemku p.p.č. 437/3, nově označenou dle geometrického plánu č. 981–110/2020 jako
pozemek p.p.č. 437/28 o výměře 32 m2

ve vlastnictví statutárního města, svěřené městskému obvodu

a vyzvat zájemce k podání nabídek na koupi pozemků v lokalitě ul.  Zacpalova a ul. Valašská
za účelem jejich zástavby dle stanovených podmínek, které jsou vymezeny v příloze č. 9
předloženého materiálu (výzva k podání nabídek), výhradně všechny pozemky současně jako
celek, nikoliv jen některý z těchto pozemků,

a zároveň si vyhrazuje právo rozhodnout o prodeji pozemků svěřených městskému obvodu a
dále si vyhrazuje právo tento záměr kdykoliv a pro kterýkoliv z pozemků zrušit

 

Projednáno s: dne 21. 12. 2021
v radě města
 

 

V Ostravě dne 07.01.2022
 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 3/3


